2023 年合法的工地工程合同书

2023 年合法的工地工程合同书 1

  发包方：

  承包方：

  甲方经相关部门批准，在建盖砖混结构房屋层，约平方米。现经甲

乙双方平等、自愿协商，达成如下承揽施工协议供双方共同遵守：

  一、工程包工不包料。乙方自带全部建筑施工工具，自行进行建筑

施工，乙方完成全部工程施工并清除室内全部建筑垃圾，甲方按建筑每

层人民币元平方米支付工时费，结算面积以双方验收时共同确认的面积

为准。

  二、工期自 年 月 日起至 年 月 日止。

  三、工程质量及验收标准按双方确认的书面文件，无书面文件的按

国家标准执行。

  四、工程劳务费在浇地梁时付元;

  第一层浇顶时付元;

  第二层浇顶时付元;其余款项在房屋验收、结算后扣除 3%的保修金

后一次性付清。发生的所有与劳务有关的税、费全部由乙方承担。

  五、甲方主要义务

  1、提供施工图纸给乙方，图纸经乙方签字后作为施工和验收的依

据。

  2、签收乙方提出的材料计划并按乙方要求的材料数量和质量提供

各种建筑材料。

  3、按约定按时支付费用及时验收。

  六、乙方主要义务：

  1、按甲方要求和建筑规范完成打地板、浇顶、砌砖、贴瓷砖(室内、

室外墙面装饰)、腻子粉涂刮等工程，工程应达到甲方扫地即可入住坐

房。

  2、提前提出合理、合规范的材料用料计划交甲方购买，对甲方购

买回使用的材料进行验收、签收。

  3、为甲方提出、提供合理、合规范的.施工方案和许多技术。

  4、乙方负责出檐盖青瓦压高及室内半墙瓷砖(厨房、客厅、卫生间、

楼梯走道)。

  5、柱梁无凸凹无蜂窝，如出现柱梁空洞大，由乙方负责返工。赔

偿经济损失。

  6、房屋支砖粉刷平整度不得超过 1公分。

  7、标高 3.42 米，一层二层 3.42 米。

  七、乙方必须合法用工，对所用工人负责完全的法律责任：乙方必

须按安全生产规程施工、文明施工，施工过程中的一切安全事故责任由

乙方自行负完全责任。

  八、乙方应本着合理、合规的原则节约用材，造成返工、浪费的，

乙方负赔偿责任。

  九、工程按国家标准合格等级和双方书面约定进行验收、交付。

  十、工程质量保修按国家规定执行，保修期 年，自验收合格后开

始计算，在保修期内，乙方依法承担保修责任。保修期满，房屋无质量

问题，保修金退还乙方。

  十一、任何一方违约则赔偿对方因此造成的全部损失(含误工、诉

讼、工程误期等)。

  十二、本协议未尽事宜依据国家法律、法规处理，双方补充协议具

有合同效力。

  十三、此合同一式二份，双方各执一份，签字后生效发生法律效力。

  十四、发生争议双方协商解决或依法诉讼。

  甲方(公章)：

  乙方(公章)：

  法定代表人(签字)：

  法定代表人(签字)：

  年 月 日

  年 月 日

2023 年合法的工地工程合同书 2

  发包人：

  承揽人：

  根据《民法典》和《建筑安装工程承包合同条款》及国家建筑施工

合同文本的规定，结合本工程具体情况，双方达成以下合同条款内容：

  一、承包项目：甲方有工程，地址承包给乙方施工，工程项目，工

程价格，其中单价内容有一切辅助用工及图纸范围内一切相应工作内容

()等。

  二、工程质量：乙方必须严格遵守建筑工程施工质量验收标准，按

甲方提供的图纸施工，确保质量，达到优质工程，所有施工程序必须按

有关规定标准要求执行，如乙方出现质量问题而造成返工的，工料损失

均由乙方自身承担，在各项施工内容的`间接或隐蔽施工之前，必须经

甲方验收合格后方可进行下道工序施工。

  三、施工程序：工程所需的原材料由乙方自行采购，甲方要求检测

的材料需现场取样检测合格后方可使用。如因设计方案或甲方方案变

更，乙方必须无条件服从甲方及业主安排。乙方必须按照甲方规定的施

工进度计划如期完成，不准找任何借口拖延工期或因短时间的下雨而拖

延工期。

  四、施工期限：总工期天，要求乙方在所限施工期间合理安排穿插

作业，从 年 月 日至 年 月 日竣工，乙方必须在规定期限内完成图纸

上的所有工作量，如在规定期限内没有完成，造成工期拖延的，将以合

同总价的 5‰每天进行罚款，罚款在合同总价中直接扣除。

  五、安全责任：乙方在施工期间要严格遵守《建筑安装工人程安全

生产基本规定》，尽心尽责做好安全工作，不准做对各工种有危害的存

在隐患的事情或现象。不准无理取闹、打架斗殴及抛物等现象，出现一

次均处 500元罚款，并要求肇事者从事发日至工程结束不准进入工地，

罚金在合同总价中直接扣除。由于乙方所造成的一切安全事故均由乙方

承担后果，甲方概不负责。施工现场乙方不准带小孩、闲杂人员进入。

  六、文明施工：乙方必须达到市级文明施工工地要求。

  七、施工材料、机械及用具事项：所有材料、施工机械、用具及施

工辅料均由乙方自理。甲方不负责机械的运输及保管工作，只负责图纸

和技术服务。

  八、付款方式：根据所做工作量按期付款 50%，按要求将图纸范围

内合同内的所有工作量全部做完并验收合格后付至总价的 90%，留 10%

作为工程质保金在交付后 年内付清。

  九、备注：本合同一式二份，甲乙双方各执一份，字双方签字之日

起生效。

  甲方(公章)：

  乙方(公章)：

  法定代表人(签字)：

  法定代表人(签字)：

  年 月 日

  年 月 日

2023 年合法的工地工程合同书 3

  甲方（发包方）：（以下简称甲方）

  乙方（承包方）：（以下简称乙方）

  依据《民法典》及相关法律、法规，增强双方责任感，确保工程的

顺利完工，双方在平等、自愿、公平、协调一致的基础上订立本合同，

条款如下：

  一、工程概况工程名称：工程地点：工程内容：

  二、工程合同价款：本工程合同造价为人民币元，即人民币 元整。

本造价内含两年养护费用。

  三、承包方式：由乙方设计，采用大包干，即包工、包料、包管理、

包质量、包工期等完全总承包。承包范围和内容：设计施工图纸范围内

的所有绿化工程）。

  四、工期本工程工期为： 年 月 日至年月 日绿化工程养护期为：

年 月 日至 年 月 日。

  五、工程价款的支付与结算

  1、按工程进度每月支付完成产值的 ％；

  2、新工工程完工后支付工程总造价的验收合格后 天内一次性付清

剩余

  ％的'款项；

  3、本工程价款不含税金。

  六、本合同未尽事宜，经甲乙双方协商达成补充协议，所达成的补

充协议与本合同具有同等法律效力。

  七、本合同在执行过程中发生争议的，由双方协商解决，协商不成

的，可向人民法院诉讼解决。本合同一式两份，甲方执一份，乙方执一

份。本合同自甲、乙双方签字盖章之日起生效。

  （公章）甲方代表签字：

  年 月 日

  （公章）乙方代表签字：

  年 月 日

2023 年合法的工地工程合同书 4

  甲方(委托方)：

  乙方(受托方)：

  根据《民法典》之规定，就工程建设项目的技术服务工作内容，经

甲、乙双方共同商定达成如下协议，共同恪守践行。

  一、工程服务职责

  ①帮助甲方组织指导规划、设计的整体构想与图纸的完成。

  ②解决工程建设中的技术问题。

  ③完善并督促施工管理中的'相关事宜。

  二、工作岗位在工程建设期间，甲方要聘任乙方为，并签发相应的

聘任证件，按聘任工作岗位纳入相应的组织机构，并行使该责任权利。

  三、甲乙方职责

  1、甲方要为乙方安排好相应的工作场所、创造工作环境。

  2、甲方要根据乙方所需选派相应的工程人员，协助工作。

  3、甲方要积极支持乙方工作，求大同存小异，及时解决出现的矛

盾纠纷，保证工作顺利进行。

  4、乙方要根据工作需要，全力协助配合甲方完成既定目标任务。

  5、乙方在工作中发现问题要及时向甲方汇报，及时沟通尽快解决，

不能让问题成堆。

  四、服务费用

  1、乙方工作期间的所有食宿、差旅、交通费(含配备工作车辆、司

机)通讯费、办公费均由甲方负责，费用为实报实销，发票下账。

  2、乙方工资的相应补助。

  ①工资按月计，每月元

  ②工地补助计，每月元

  ③生活补助计，每月元

  ④上述三项不含税费。

  3、工作期间福利待遇按国家规定，由甲方根据需要发放。

  4、乙方每月视工作需要有相应的休息日。

  五、服务期限

  ①服务开工期限以甲乙方签订合同为时限。

  ②终止期限视工程具体建设完后另议确认。

  六、甲乙双方互助互利、认真落实，共同遵守合同条款，双方均不

得违约。

  七、其他未尽事宜由双方另行协商，按补充文件签约并实施。

  八、本合同一式三份，由甲方(甲方财务、办公室)乙方各执一份，

签约后合同可生效。

  甲方（公章）：

  法定代表人（签字）：

  年 月 日

  乙方（公章）：

  法定代表人（签字）：

  年 月 日

2023 年合法的工地工程合同书 5

  项目名称：________年、________年巩固退耕还林成果沟渠建设项

目勘测、设计发包方名称（以下称为甲方）：设计方名称（以下称为乙

方）：根据____________区政府采购中心招标编号-FCG-10066 公开招标

结果，甲方确定乙方为____区________年、________年巩固退耕还林成

果沟渠建设项目勘测、设计单位。为明确责任，协作配合，确保该设计

方案编制质量，经双方协商一致，签订本合同，共同遵守。

  第一条本合同依据下列法律、行政法规、部门规章和专业技术文件

等签订：

  1.1《中华人民共和国民法典》；

  1.2《____________区天然林资源保护和退耕还林工程领导小组办

公室关于认真做好巩固退耕还林成果专项规划建设的通知》（乐中天退

办 201 号）、《国家发展和改革委员会等 9 部委关于印发巩固退耕还林

成果专项规划项目管理办法的通知》（发改西部 82 号）；

  1.3其他相关的行业规范、规定。

  第二条工程概况

  2.1 工程名称：____区________年、________年巩固退耕还林成果

沟渠建设项目勘测、设计

  2.2 工程地点：____________区。

  2.3 工程范围及内容：

  2.3.1 工程范围：包括等乡镇。

  2.3.2 工程内容：____区________年、________年巩固退耕还林成

果沟渠建项目设勘测、设计

  第三条工程进度、工程收费标准及支付方式

  3.1 工程进度要求：A 包：________年巩固退耕还林成果沟渠建项

目位于棉竹、牟子、青平、苏稽、临江、安、车子 7个乡镇，规划防渗

整治沟渠公里（总投资预计万元）。合同签订后 60 天内完成（不扣除

节假日）。B包：________年巩固退耕还林成果沟渠建项目位于剑峰、

全福、童家、悦来、普仁、安、九峰 7 个乡镇，规划防渗整治沟渠公里

（总投资预计万元）。合同签订后 120 天内完成（不扣除节假日）。设

计内容及要求：由乙方按项目的技术标准和要求自行组织勘测，根据勘

察成果，并按照“因地制宜、经济合理、安全可靠”的原则编制初步设

计方案（包括：设计方案、编制概算、设计图表等）。初步设计方案经

审查通过后，编制技施设计方案（包括：施工图设计、施工图预算、用

于施工招标的施工图和工程量清单等），并提供项目实施阶段的服务工

作等，所有设计成果除提供满足需要的纸质资料外，均需提供电子版资

料。完成时间：________年巩固退耕还林成果沟渠建项目勘测、设计在

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/42813501503

6006050

https://d.book118.com/428135015036006050
https://d.book118.com/428135015036006050